PRODUKTBLAD - STRØMFORSYNING FRA MILLETEKNIK
Produktbilde
Navn, artikkelnummer og e-postnummer
Navn, artikkelnummer og e-postnummer
Navn Artikkelnummer E-post-
nummer
Voltage Converter
24V-12V 1A
A-VC002401A01LM01 -
Navn
Mulighet for spenningskonvertering fra 24 V til 12
V. Maks. 1 A laststrøm.
Bruksområde
Produktet konverterer 24 V til 12 V.
Teknisk beskrivelse
Kortet gir 0,8 A kontinuerlig, 1,0 A i topp (kortsik-
tig).
Spenning, strøm og effekt
Spenning i: 27,3 V DC, (24 V).
Spenning ut: 12 i DC.
Strømuttak: 1 A.
Selvforbruk er strømuttaket kretskortet har når sy-
stemet er utplassert og i batteridrift.
Selvforbruk
Kretskort Selvforbruk (i batte-
ridrift)
Kommen-
tar
Spenningsomformer
24-12V 1A
0,08 mA
Utganger
En utgang.
Innkapsling, utførelse
Produktet mangler kapsling og er montert i eksi-
sterende kapsling.
Mål, med og uten emballasje.
Mål, høyde x bredde x dyb-
de.a.
Dimensjoner med emballa-
sje.
11 mm x 16 x 127 mm. 120 x 215 x 165 mm.
a.Dimensjoner på produkt og emballasje kan variere, dette er fordi pro-
duktet kan være plassert et annet sted i emballasjen.
Høydeenheter, vifte og IP-klasse.
HAN Innebygd vifte IP-klasse
Produktet mangler innkapsling
Vekt
Vekt.
Navn Netto vekt Vekt m pakke.
Spenningsomformer
24V-12V 1A
0,09 kg, (9 gram) 0,1 kg
Installasjonskrav
Produktet skal installeres i et kompatibelt produkt
fra Milleteknik.
Alternativet passer inn
24 V strømforsyning fra Milleteknik med minst en
ledig (24 V) lastutgang.
Krav som produktet oppfyller
Produktet oppfyller følgende krav.
EMC: EMC-direktivet 2014/30EU
El: Lavspenningsdirektivet: 2014/35/EU
CE: CE-direktivet ifølge: 765/2008
Miljø REACH Regulation: Directive 1907/2006, WEEE Regula-
tion: Directive 20021961E, RoHS Regulation: Directive
2015/863
NOTAT
Produktet er en del av elektriske
systemer, er underlagt relevante
elektriske og sikkerhetsdirektiver
og er ikke en maskin i henhold til
maskindirektivet (2006/42/EF).
2025-05-21
Milleteknik AB, Ögärdesvägen 8 B, 433 30 Partille www.milleteknik.se
Garanti
Produktet har to års garanti mot fabrikasjonsfeil.
Produksjon, levetid, miljøpåvirkning og resirkule-
ring
Produsert av Milleteknik i Partille, Sverige.
Produktet er designet for lang levetid, noe som
reduserer miljøbelastningen. Utgåtte produkter le-
veres til nærmeste gjenvinningsstasjon.
Om disse dataene
All informasjon publiseres med forbehold om mulige feil. In-
formasjonen oppdateres uten forvarsel. Oversettelse er ikke
faktasjekket/språksjekket og skal ikke brukes som grunnlag
eller for beregninger. Se den svenske originalen for korrekt
informasjon.
Publiseringsdato 2025-05-21
2025-05-21
www.milleteknik.se Milleteknik AB, Ögärdesvägen 8 B, 433 30 Partille